MILJO-, BYGG- OCH
RADDNINGSNAMNDEN

Kallelse (ledamoter) 0 N
Underrattelse (6vriga)
Milj6-, bygg- och raddningsndmnden
sammantrader torsdagen den 26 november
Tid och plats Sammantradesrummet, Kommunkontoret, kl. 09.00
Val av justerare
Formote kl. 8.30
Arenden for beslut i miljé-, bygg- och Foredraganden
radddningsnamnden
1 Budget- och verksamhetsuppfdljning Inger Thorngren
2 Information - raddningstjansten Par Maltesson
3  Forslag till handlingsprogram for Torsby Par Maltesson
kommun enligt lag om skydd mot olyckor
4  Fortsatt utredning av raddningstjansten Par Maltesson
5  Delegeringsbeslut
6  Enkdtundersokning 2015 Asa Holje
7  Enarstorpet 1 — andrad anvandning fran Malin Jonsson
affarslokal till gym
8 Killingerud 1:13 —nybyggnad av Malin Jonsson
transformatorstation - strandskydd
9  Millmark 1:558 — inredande av bostad i Malin Jonsson
uthusbyggnad
10  Snickaren 7 — dndring av beviljat lov Malin Jonsson
11 Vitsand - dndrad anvandning fran Malin Jonsson
vandrarhem till boende f6r ensamkommande
flyktingbarn
12 Brands 4:104 - tillbyggnad av enbostadshus Henrik Mossberg
samt dndrad anvandning till uthyrningsrum
och servering
Asa Holje Torsby kommun 0560-160 60 direkt asa.holje@torsby.se Sida
férvaltningssekreterare 5. Milj6- och byggkontoret 076-821 60 60 mobil mbr@torsby.se 1(3)
Besoksadress 685 80 Torshy 0560-160 00 vaxel www.torsby.se

Nya Torget 8, Torsby

0560-160 25 fax



13 Torsby 1:10 - rivningslov, nybyggnad av Henrik Mossberg
enbostadshus samt installation av eldstad och
rokkanal

14 Information — miljo- och byggkontoret

Vialkommen!
Anna Nystrom Asa Holje
ordforande sekreterare



Kontaktuppgifter till tjAnsteméan

Par Maltesson
raddningschef
par.maltesson@torsby.se
Tel. 0560-161 25

Mobil 070-346 61 25

Asa Holje
forvaltningssekreterare
asa.hoje@torsby.se

Tel 0560-160 60

Mobil 076-821 60 60

Nisse Soderqvist

miljo- och halsoskyddsinspektor
nils.g.soderqvist@torsby.se

Tel 0560-160 07

Mobil 070-318 60 07

Andreas Eriksson
andreas.eriksson@tosby.se
miljo- och halsoskyddsinspektor
Tel 0560-160 87

Mobil 073-271 22 04

Malin Jonsson
byggnadsinspektor
malin.jonsson@torsby.se
Tel 0560-160 84

Mobil 076-116 60 84

Torbjorn Almroth
stadsarkitekt/miljo- och byggchef
torbjorn.almroth@torsby.se

Tel 0560-160 20

Mobil 070-602 04 45

Per-Arne Persson

1:e miljo- och halsoskyddsinspektor
perarne.persson@torsby.se

Tel 0560-160 06

Mobil 070-318 60 06

Maria Hedin

miljo- och halsoskyddsinspektor
maria.hedin@torsby.se

Tel 0560-160 76

Mobil 070-318 60 76

Tina Naslund

miljostrateg/energi- och klimatradgivare

tina.naslund@torsby.se
Tel 0560-162 02
Mobil 073-271 36 74

Henrik Mossberg
byggnadsinspektor
henrik.mossberg@torsby.se
Tel 0560-160 58

Mobil 070-297 60 58




